zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi Gmina Przekazująca zobowiązuje się przekazać dotację celową w 2025 r. w dwóch transzach 

wynoszących po 70 375,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć  złotych 00/100), 

każda w terminach: I transza do dnia 31 marca 2025 r., II transza do dnia 30 czerwca 2025 r.” 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Wysokość dotacji na 2026 r. zostanie ustalona nie później niż 

do końca października 2025 roku i wprowadzona do porozumienia z zastrzeżeniem § 6 ust.1.”